
  Liga Deportiva Parroquial Llano Chico 

  HOJA DE VOCALÍA No. 24

Categoría: Máxima Fecha: Domingo - Noviembre 16, 2025Hora: 10:00 Cancha: Gualo

Etapa: Primera Etapa Jornada: Fecha 4 Vocal: Directiva

C.F. CROACIA v VALENCIA F.C.

0 5
J C G TA TR Jugadores

   x1 1039 - Edison Cadena

1648 - Jose Vega [F]

1652 - Jimmy Tumbaco [N]

   x1 1659 - Jordan Villalba [N]

1781 - William Aza

1822 - Juan Tumbaco [N]

2422 - Ronal Ramirez

   x1 2798 - Carlos Flores [N]

4631 - Alan Ortiz [P] (*J)

   x1 4659 - Cesar Morales [P]

   x2 5310 - Gabriel Bravo

5313 - Ronal Topon [F]

   x1 5489 - Angelo Baque

   x1 5532 - Pablo Perugachi [P]

6053 - Anthony Aguayo [F]

6059 - Andres Guevara [F]

Jugadores sancionados en la vocalía No.24

5310 - Gabriel Bravo | Doble Amarilla

Total Pagado Vocalía: $ 28.00

J C G TA TR Jugadores
31 - Angel Flores [N]

279 - Marlon Alvarez [N]

   x1 571 - Jose Lozada [F]

1085 - Lenin Mantilla

  x1    x1 1286 - Carlos Vaicilia

   x1 1610 - Dario Constante [F]

  x4 2631 - Ernesto Luzuriaga [N]

   x1 4685 - Jose Lozada [F] (*J)

4687 - Carlos Luzuriaga (*J)

4713 - Nelson Armas [P]

   x1 4724 - Santiago Lopez [P]

5317 - Kevin Troya [N] (*J)

5676 - Esteban Quinchiguango (*J)

5884 - Roberto Luzuriaga [N] (*J)

6049 - Jean Quinchiguango (*J)

Jugadores sancionados en la vocalía No.24

No existieron jugadores suspendidos

Total Pagado Vocalía: $ 36.00

Nota:
				La información proporcionada en este documento, corresponde a los datos ingresados en el sistema SADCAF por la comisión
respectiva de la Liga Deportiva Parroquial Llano Chico, en el caso de tener alguna duda respecto a la vocalía, por favor comunicarse
con los directivos del campeonato, cabe recalcar que este documento es netamente informativo, no es un documento oficial de la
Liga Deportiva Parroquial Llano Chico.
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  Liga Deportiva Parroquial Llano Chico 

  HOJA DE VOCALÍA No. 24

INFORME DEL SEÑOR VOCAL

El partido empieza a la hora programada, marcador final C.F. Croacia (0) - Valencia F.C. (5), con las
siguientes novedades: 

El equipo C.F. Croacia generó las siguientes multas: 

*   Insulto barra

Puntuación del árbitro: 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

 

Equipo: Directiva Nombre:  Javier Lincango
 

INFORME DEL SEÑOR ÁRBITRO

Tarjetas Amarillas del equipo C.F. Croacia:

*  No. 1039 - Edison Cadena 
*  No. 1659 - Jordan Villalba  
*  No. 2798 - Carlos Flores  
*  No. 4659 - Cesar Morales  
*  No. 5310 - Gabriel Bravo (2 TA) 
*  No. 5489 - Angelo Baque 
*  No. 5532 - Pablo Perugachi  

Tarjetas Rojas del equipo C.F. Croacia:

*  No. 5310 - Gabriel Bravo (Doble T. Amarilla)
Tarjetas Amarillas del equipo Valencia F.C.:

*  No. 571 - Jose Lozada  
*  No. 1286 - Carlos Vaicilia 
*  No. 1610 - Dario Constante  
*  No. 4685 - Jose Lozada   
*  No. 4724 - Santiago Lopez  

 

Nombre:    PABLO SARAVIA
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